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Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 

1. Nedir? 

Öğrenci hareketliliği faaliyeti, ön-lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora kademelerinde 

herhangi bir öğrenim kademesinde diploma programlarının bir parçası olarak yurtdışındaki 

ortak yükseköğretim kurumlarından birinde öğrenim hareketliliği gerçekleştirmesidir. 

2. Kimler Katılabilir? 

Öğrenci öğrenim hareketliliğine Erciyes Üniversitesi’nde örgün eğitimde kayıtlı öğrenciler 

katılabilir. Açıköğretim ve benzeri (uzaktan eğitim) programlarda öğrenim gören öğrenciler 

faaliyetten yararlanamaz. Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak 

üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir süre olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve 

doktora düzeylerini ifade eder. Öğrencilerin diploma/derecelerinin gerektirdiği çalışmaları 

yurtdışında yapmak üzere, bir tam akademik yıl için 60 AKTS; iki dönemlik akademik yılda 

bir dönem için 30 AKTS kredisine denk gelen programı takip etmek üzere gönderilmesi 

beklenir. Takip edilen programda başarılı olunan kredilere tam akademik tanınma sağlanır; 

başarısız olunan krediler ev sahibi kurumda tekrar edilir. 

Kayıt donduran öğrenciler, kayıt dondurdukları dönemde öğrenim hareketliliği faaliyetinden 

yararlanamaz. 

3. Seçim Şartları  

Faaliyete katılabilmek için öğrencilerin öncelikle aşağıdaki asgari şartları sağlamaları 

gerekmektedir: 

1) Öğrencinin üniversitemiz bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde 

(birinci, ikinci veya üçüncü kademe)1 bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam 

zamanlı öğrenci2 olması, 

2) a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 

olması, 

                                                           
1 Birinci kademe: Ön lisans, lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas. 
2 Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim kurumuna 

yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, ilgili yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi statüsünü taşımıyorlarsa Erasmus 
öğrenci hareketliliğinden yararlanamazlar. 
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b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış 1-Ön lisanstan geçiş yapan 

öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; 2-Birinci sınıf 

öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 

c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en 

az 2.50/4.00 olması, 

3) Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi 

yükü olması3. Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve 

doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 ECTS’lik4 ders niteliğinde olmayan 

iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir. 

4) Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ 

dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden5 yararlanmışsa, yeni 

faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

3.1. Seçim Ölçütleri 

Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Merkez 

tarafından ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en 

yüksekten aşağıya doğru sıralanması ve tercih sırası/puan/bütçe kriterlerine göre 

gerçekleştirilir. 

Ölçüt  Ağırlıklı Puan  

Akademik başarı düzeyi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Dil seviyesi  %50 (toplam 100 puan üzerinden)  

Şehit ve gazi çocuklarına  +15 puan6 

Engelli öğrencilere (engelliliğin 

belgelenmesi kaydıyla)  

+10 puan7 

                                                           
3 Avrupa Komisyonu’nun ECTS Rehberi’ne göre yeterli sayı, bir akademik yıl için 60 ECTS kredisidir. Ayrıntılı bilgi için bkz. 

https://ec.europa.eu/assets/eac/education/ects/users-guide/docs/ects-users-guide_en.pdf 

4 1 ECTS’in iş yükü karşılığı 25-30 saattir (bkz. https://op.europa.eu/en/publication-detail/- /publication/da7467e6-8450-11e5-b8b7- 

01aa75ed71a1) 
5 Mevlana, TÜBİTAK, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kapsamındaki benzer programlardan yararlanma dâhil değildir. 
6 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle 

Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış 

olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve 

çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü 

ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu 

kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir 
7 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

 

https://ec.europa.eu/assets/eac/education/ects/users-guide/docs/ects-users-guide_en.pdf
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2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

Kapsamında haklarında korunma, bakım 

veya barınma kararı alınmış öğrencilere  

+10 puan8 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde 

hareketliliğe tekrar başvurulması halinde 

(hibeli veya hibesiz daha önce yararlanma)  

-10 puan  

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe 

katılma  

-10 puan  

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde 

feragat bildiriminde bulunmaksızın 

hareketliliğe katılmama  

-10 puan  

İki hareketlilik türüne birden aynı anda 

başvurma (öğrencinin tercih ettiği 

hareketlilik türüne azaltma uygulanır)  

-10 puan  

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: 

Yükseköğretim kurumu tarafından 

hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 

katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 

başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  

Dil sınavına gireceğini beyan edip 

mazeretsiz girmeme ( öğrencinin Erasmus’a 

tekrar başvurması halinde uygulanır)  

-5 puan  

Tablo-1 Seçim Ölçütleri ve Ağırlıklı Puan Tablosu 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir9 bir 

sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış olunmasına 

rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme uygulanır. 

Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini bildirmeleri için 

bir süre tanımaları ve öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini bildirmeleri halinde puan 

eksiltme uygulanmaz. 

                                                           

8 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım 

veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

9 "Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, 

taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm 
özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya 

olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, 

doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak 
öne sürülemez. 
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Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı 

zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-20” puan, 

başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme uygulanır. 

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 

hareketliliğe başvurabilirler.  

Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili 

bölüm/fakülte içerisinde yapılır. Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. 

3.2.Yabancı Dil 

İlgili ilan dönemi için Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından online yapılacak olan Erasmus 

Dil Sınavı takvimi şu şekildedir: 

 08 Nisan 2023 – İngilizce Sınav Birinci Aşama (Yazılı) 

 14 Nisan 2023 – İngilizce Sınav İkinci Aşama (Sözlü) 

Birinci Aşama: Gramer, Sözcük Bilgisi, Diyalog ve Okuma Parçası (100 soru / intermediate - 

upper intermediate seviyesinde)  

İkinci Aşama: Konuşma Yabancı Dil Puanı (YDP) hesaplamasında şu formül kullanılacaktır:  

YDP Puanı = (I. Aşama Puanı * 0,75) + (II. Aşama Puanı * 0,25)  

YDP puanının en az 50 olması gerekmektedir; 50’nin altında olan öğrenciler Erasmus+ 

Öğrenim Hareketliliğinden faydalanamayacaklardır. Öğrenciler, ikinci aşamaya katılmaya hak 

kazanmak için birinci aşamadan en az 50 puan almalıdırlar. Birinci aşamayı geçen öğrenciler 

için, 2. aşama zorunludur10. 2. Aşamaya girilmemesi halinde İngilizce puan oluşmayacak olup, 

seçim listelerinde yer almayacaktır. Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğine başvuru yapıp İngilizce 

sınavına girmesi gerektiği halde sınava girmeyen öğrencilerin bir sonraki başvuru döneminde, 

başvuru yapmaları halinde nihai puanları hesaplanırken 5 puan azaltma uygulanır. Sınav 

sonuçları Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından sertifikalandırılacaktır. Seçim Komisyonu 

                                                           
10 Sadece Almanca, İtalyanca, İspanyolca dil belgesi isteyen üniversiteleri tercih eden 

öğrenciler, istenen düzeyde dil belgesi ile başvuru yaptıklarında İngilizce sınavından muaf 

olurlar. Seçim komisyonundaki değerlendirme esnasında bu belgeleri sağlayan öğrenciler 

kendi içlerinde değerlendirilirler ve yerleştirilmeleri öncelik verilir. Ancak, tercih listelerinde 

adı geçen dillerle ilgili şartları olmayan üniversitelerin de bulunması halinde adayın İngilizce 

puanının da olması gerektiğinden dil sınavına da gireceklerdir. Almanca, İtalyanca, 

İspanyolca dil belgesi şartı olan üniversiteleri tercih eden adayların ilgili belgeye sahip 

olmamaları halinde ilgili tercihleri geçersiz sayılacaktır. 
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süreci sonunda yerleştirildiğiniz üniversitenin istediği düzey sertifikaya hak kazanılmışsa, karşı 

üniversiteye başvuru yaparken kullanılabilecektir. 

Başvuru yapan adaylar, ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınav türlerinden 50 puan 

barajının üstünde olan ve geçerliliği devam eden puanlarını veya Mart 2022 döneminde 

yapılan Erasmus İngilizce Sınavından aldıkları puanı kullanabilirler. (sınav sonucunuzu 

görmek için tıklayınız.) ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen sınav türlerinden birini 

kullanacak öğrenciler, başvuru alanına ilgili belgeyi yüklemek zorundadırlar. Herhangi bir 

sınav sonucu bildiriminde bulunmayan adaylar veya puan bildiriminde bulunduğu halde dil 

belgesi yüklemeyen adaylar, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenecek olan 

Erasmus İngilizce Sınavına katılmak zorundadırlar. 

4. Gidilen Ülkelere Göre Aylık Hibe Miktarları 

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından 

kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin 

faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. 

Öğrenim hareketliliği faaliyetinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine 

göre 3 gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık öğrenim hibeleri belirlenmiştir. Ülke grupları 

ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır: 

Program Ülkelerine Öğrenci Hareketliliği 

Ülke Grupları Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler Aylık Hibe 

Öğrenim (Avro) 

1. ve 2. Grup 

Program Ülkeleri 

Birleşik Krallık, Danimarka, Finlandiya, İrlanda, 

İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, 

Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, 

Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, 

Portekiz, Yunanistan, 

600 

3. Grup Program 

Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 

Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, 

Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, 

Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye 

450 

 

https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/YDYO_sinav_listesi_mart_2022.pdf
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4.1. Öğrenci / Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği 

Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1)  2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2)  5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere  

3)  Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar  

4)  Şehit/Gazi çocukları  

5)  Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge 

ibraz edilmesi yeterlidir.)11 

6)  Engelliler12 

7)  Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler13 

 

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 

yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 

kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 

 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

 

                                                           
11 Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz 

konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.  

12 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan 
Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına sahip engelliler  

13 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf  

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf
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4.2. Yeşil Seyahat Desteği 

2021-2027 Erasmus+ Programı dönemi çerçevesinde hareketliliklerde karbon salınımın 

azaltılması ve çevrenin korunması amacıyla "Yeşil Seyahat Hibe Desteği" getirilmiştir. Bu 

sayede öğrencilerin yeşil seyahati tercih etmeleri (yani uçakla gitmemek, otobüs, tren, 

paylaşımlı araba vb.) durumunda (gidecekleri ülkelerin uzaklıklarına göre miktarı 

hesaplanmaktadır), tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne 

kadar bireysel destek hibesi verilebilecektir. 

 

4.3. Hibesiz (“0” Hibeli) Öğrenci Olma Durumu 

Öğrenciler, istedikleri takdirde hibe almaksızın faaliyetlere katılabilirler. Hibesiz öğrenciler de 

diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı 

süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve 

kendisine ödeme yapılmamasıdır. Hibe alınmaması öğrencinin seçim sürecine dâhil 

olmamasına gerekçe değildir. 

Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklarına göre öğrenciler seçildikten sonra, yükseköğretim 

kurumuna tahsis edilen bütçe kapsamında maddi olarak desteklenemeyen kontenjan kalması 

halinde, hibe almadan gitmek isteyen öğrenciler arasında ayrıca bir değerlendirme yapılabilir. 

Burada da tarafsızlık ve şeffaflık kuralları gereği genel değerlendirme ölçüt ve ağırlıkları 

dikkate alınarak öğrenci seçimi gerçekleştirilir. 

 

5. Başvuran Adayların Dikkat Etmesi Gereken Hususlar 

● Başvuru yaparken tercih edilecek üniversitelerin akademik takvimlerini inceleyip 

üniversitelere yapilacak başvuruların son tarihlerini kontrol etmek öğrencinin 

sorumluluğundadır. Karşı üniversitenin başvuru takvimi öğrencinin gitmek isteyeceği 

dönem için kapanmış/yakın tarihte kapanacak olabilir. Bu durumda hareketlilik dönemi 

bahar olarak değiştirilir. 

● Adayların gidecekleri dönemdeki üniversitemiz ders programlarıyla tercih edecekleri 

üniversitelerin ders programlarının uyumluluğunu incelemeleri ve bu doğrultuda tercih 

yapmaları gerekmektedir. Gitmeye hak kazanılsa dahi dersler uyumlu değilse ya da 

yeterli AKTS yükünü sahip olunmuyorsa hareketlilik gerçekleşmeyebilir.  
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● Adaylar gidecekleri kurumun başvuru tarihlerini (nomination/application) kontrol 

ederek tercih yapmaktan sorumludurlar. Yerleştirme sonrasında bildirim için tarihlerin 

geçmesi durumunda adaylar haklarını kaybederler. 

● Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nın Türküye Burslusu 

öğrenciler hakkındaki resmi yazısında “Uluslararası öğrencilerimizin Türkiye’deki 

eğitimleri esnasında başla bir uluslararası değişim programına katılmalarının hem 

Türkiye Burslarını hedeflerine hem de öğrencilerimizin akademik durumlarına olumsuz 

yansıdığı değerlendirilmiştir. Bu itibarla, 2017-2018 bahar döneminden itibaren 

Türkiye Burslusu öğrencilerin uluslararası değişim programlarına katılmaları 

Başkanlığımızca uygun değerlendirilmeyecektir” denilmektedir. Ulusal Ajans 

tarafından yapılan değerlendirmeler ve yönlendirmeler ışığında, YTB burslusu olarak 

gelen öğrencilerin başvuruları alınacak, hak kazandıkları takdirde Erasmus 

hareketliliğine katılımlarına müsaade edilecek ancak bu tercihi yapmaları halinde YTB 

burslarının kesileceğini bilerek Erasmus’a katılmayı kabul ettiklerine dair bir beyan 

alınacaktır. Beyan için tıklayınız. İlgili dilekçeyi yüklemeyen öğrencilerin başvurusu 

geçersiz sayılacaktır. 

● Aşağıdaki fakülte/bölümlerden başvuru yapacak adayların bölümlerinden ofisimize 

bildirilen özel şartları dikkatlice okumaları gerekmektedir. 

İngilizce Öğretmenliği: Gidecek öğrencilerin Öğretmenlik Uygulaması dersini 

alabilmeleri için son döneme kadar verilen teorik ve pratik alan derslerinin tamamını 

almış olmaları gerekmekte olup aksi takdirde dönem uzamasını göze almalılardır. 

Endüstri Mühendisliği: I. sınıf öğrencilerinin başvuruları onaylanmayacaktır. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi: II. sınıf öğrencilerinin başvuruları onaylanmayacaktır. 

 

 

NOT: Bu ilanda bahsi geçmeyen hususlarda Ulusal Ajans tarafından yayınlanan 

“Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı” hükümleri ve eğitim-öğretimle ilgili diğer mevzuat 

geçerli olacaktır. Herhangi bir ihtilaf durumunda Erasmus El Kitabı’na göre hareket 

edilecektir. 

KAYNAK:  Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programla İlişkili 

Ülkeler ve Programla İlişkili Olmayan Ülkeler İle Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel 

Hareketliliği KA 131 – “Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı 2022 Sözleşme Dönemi” 

 

 

https://erasmus.erciyes.edu.tr/files/22_23_YTB_Burslusu_ogrenci_Beyannamesi.docx
https://erasmus.erciyes.edu.tr/images/ddosya/20220822155944_0.pdf
https://erasmus.erciyes.edu.tr/images/ddosya/20220822155944_0.pdf
https://erasmus.erciyes.edu.tr/images/ddosya/20220822155944_0.pdf
https://erasmus.erciyes.edu.tr/images/ddosya/20220822155944_0.pdf

